
ZPRAVODAJ OBCE OSTRÁ
pro Ostrou a Šnepov

Ročník XI I . 4/201 7

Z obsahu :
Informace z
jednání ZO
Informace a
upozornění OÚ -
kontejnery,
výsadba dřevin aj.
Pozvánky
Život v MŠ
Události v obci
Společenská
kronika - jubi lea,
narození, úmrtí
Výsledky fotbalu
Lékaři
Kurzy a kroužky

KRÁSNÉ VELIKONOČNÍ SVÁTKY

PŘEJE VŠEM OBČANŮM

OSTRÉ A ŠNEPOVA

OBECNÍ ÚŘAD A

ZASTUPITELSTVO OBCE

Slova k zamyšlení
Od Vlasty Buriana

„Učenci a vědci,
nebojte se létat!
Žádný učený z nebe
nespadl. “

„Nejlínější je
svědomí. Málokdy
se v někom hne.“

„Šach je dobrý
ve dne a dáma
v noci. “

„Čím to je, že z těch
nejšpinavějších
obchodů bývá
obyčejně největší
čistý zisk.“

„Nejkrásnější život v
době tol ika vyhlášek
mají analfabeti. “

OBEC OSTRÁ
vás zve

v sobotu 8. 4. 201 7
na následující akce:

Aprílový běh (ve spolupráci se SS Ostrá z.s.)
9:30 - 1 0:00 prezence u MŠ Ostrá
start ročník
1 0:00 201 2, 201 3
1 0:1 0 201 0, 2011
1 0:20 2007, 2008, 2009
1 0:30 2005, 2006
1 0:40 2002, 2003, 2004
1 0:50 2000, 2001 + dospělí
1 1 :00 ukončení sportovního dopoledne

Slavnostní zahájení výstavy fotografií
1 4:00 vystoupení dětí z MŠ

+ hosté Kristýna Přibylová a Tomáš Pilař
1 4:1 5 - 1 6:00 výstava: „Budování kanalizace 2016“

„Ostrá z výšky“
„Mydlovarský luh“

Velikonoční zábava
od 20.00 v místním hostinci.
K tanci a poslechu hraje skupina TRIODA
Vstupné: 1 00,-Kč
Pořádá: Obec Ostrá a Botanicus spol. s r.o.



INFORMACE A UPOZORNĚNÍ OBECNÍHO ÚŘADU

Kanalizace – informace k napojování na kanalizační řad
Ten, kdo je připraven k napojení, ať kontaktuje OÚ (tel. 325 551 220 nebo 739 286 887): domluvíme

se na konkrétním dnu, kdy pověřená osoba provede kontrolu napojení před záhozem.
Nemovitosti by měly být napojeny nejdéle do konce května 201 7.
Občany, kteří j iž jsou napojeni, vyzýváme k podpisu "Smlouvy na odvádění splaškových odpadních

vod splaškovou kanalizací v obci Ostrá" v úředních hodinách OÚ (Po + St).

Informace z 27. jednání zastupitelstva obce ze dne 28.3. 201 7

ZO schválilo
• Vyhlášení záměru na pronájem části obecního pozemku u č.p. 1 98 (2 m x 6 m), p.č. 1 080/4 (PK)
v k.ú. Ostrá.
• Vyjádření k akci „Sklad a vnitroareálová neveřejná komunikace MONTANO“, které se vydává pro účely
Územního řízení a současně pro účely Stavebního řízení: Zastupitelstvo obce Ostrá požaduje zachování
jednoho stávajícího vjezdu do areálu i v době realizace předloženého záměru jako podmínku vydání
souhlasného stanoviska.
• Vyhlášení záměru směnit pozemky parc. č. 939/3 v k.ú. Ostrá (LV 565 - obec Stratov) o výměře
1 67 m2 za pozemky parc. č.846/1 o výměře 1 43m2 a 1 989/3 o výměře 24m2 (LV 1 - obec Ostrá)
v k.ú. Ostrá.
• Návrh Směnné smlouvy mezi Obcí Ostrá a Obcí Stratov, kterou se směňují pozemky parc. č. 939/3
v k.ú. Ostrá (LV 565 - obec Stratov) o výměře 1 67 m2 za pozemky parc. č.846/1 o výměře 1 43m2
a 1 989/3 o výměře 24m2 (LV 1 - obec Ostrá) v k.ú. Ostrá a pověřuje starostku obce podpisem této
smlouvy a dalšími kroky s tímto spojenými.
• Firmu PEMI OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST, s.r.o. - pískovna Doubrava, Kostomlátky n.L. ,
289 21 , IČO: 62959506 jako zhotovitele k akci „Oprava místních komunikací“ v obci Ostrá.
• Připojení obce Ostrá k projektu „ Stop lhostejnosti“ a pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy
o poskytnutí služeb s firmou Libor Černohlávek, Jakub 38, 285 33, Církvice, ČO: 1 653911 84 a dalšími
kroky s tímto spojenými.
• Zájem obce o zajištění a instalaci 2 ks uzamykatelného boxu pro uschování 1 0 ks kol ze strany SŽDC
v rámci akce Modernizace traťového úseku Nymburk – Lysá n.L.
• Rozpočtové opatření č. 2.
• Plán obnovy č. j . 244/201 7 pro období 201 7 - 2026.
• Dodatek ke Smlouvě č. 348 mezi Obcí Ostrá a obchodní společností Pěstitel Stratov, a.s. , Stratov 1 85,
Lysá nad Labem, 289 22, IČO: 256061 91 , a pověřuje starostku obce podpisem dodatku a dalšími kroky
s tímto spojenými.
• Smlouvu o zřízení věcného břemene p.č. 367/2 v k.ú. Ostrá, uložení kanalizačního řadu a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy a dalšími kroky s tímto spojenými.

ZO neschválilo
• Záměr "Vnitroareálová přípojka VN Ostrá 21 5 - Ostrá 1 05“ - zřízení věcného břemene služebnosti -
p.č. PK 111 5/1 , PK 1 561 /1 v k.ú. Ostrá předložený firmou Rayo Engineering, s.r.o. , Vídeňská 51 /1 22,
Brno, 61 900. Důvodem neschválení je následující skutečnost: Obec Ostrá vstupuje do komplexních
pozemkových úprav a z tohoto důvodu nechce zatěžovat obecní pozemky věcnými břemeny.

ZO vzalo na vědomí
• Výsledek kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z Úřadu práce ČR – kontaktní pracoviště
Nymburk – Veřejně prospěšné práce. (Nebylo zj ištěno nedodržení podmínek poskytnutí příspěvku
uvedených v kontrolovaných bodech dohody NBA-VZ-26/201 6.)



Údržba dřevin u jezera Ostrá a na veřejném tábořišti II.
Městský úřad Lysá n. L. , odbor ŽP, povoli l pokácení poškozených dřevin, které ohrožovaly zdraví

a bezpečnost občanů kolem jezera a v prostoru veřejného tábořiště.
Kácení stromů vyvolalo v obci Ostrá velký rozruch a divoké diskuse, proto přinášíme všem občanům

důležitou informaci: kolem jezera Ostrá bylo nově vysázeno 8 kusů dubů letních.

Informace k letáku "Integrace Nymburska do systému PID" týkající se autobusového spojení
Leták ("skládačka“) obsahuje z prostorových důvodů pouze výňatky z jízdních řádů, nejsou uvedeny

všechny zastávky, které l inka obsluhuje, ale pouze ty nejvýznamnější. Tak např. na l ince 480 je ve skute-
čnosti mezi zastávkami „Kostomlátky, u kapličky“ a „Nymburk, Hl. nádr.“ ještě deset zastávek, v opačném
směru osm. Zastávka „Nymburk, Poliklinika“ ale mezi nimi není. Pokud se ukáže, že spojení z Drahe-
l ic nebo obecně ze směru od Ostré k polikl inice je nezbytné, budeme se tím zabývat v rámci vyhodnocení
provozu.
K námitce na vynechání zastávek v Drahelicích sděluj i , že zrušena byla zastávka na hlavní si lnici ,

protože hned za rohem je zastávka „Nymburk, Drahelice, rozc. k PDZ“, přejmenovaná na „Nymburk,
Drahelice, Odb. Kostomlátky“. Návrh jízdního řádu linky 480, který jsme zaslal i 22.1 2.201 6 jako podklad
obcím pro jednání 1 0.1 .201 7 obsahoval ještě staré (stávající) názvy zastávek, zveřejněné konečné jizdní
řády obsahují nové názvy vybraných zastávek.
Vedení l inek na území města Nymburk bylo podrobně projednáváno se zástupci města, a na jednání

dne 1 0.1 .201 7 bylo všemi odsouhlaseno. . . . Pro informaci dodávám, že stávající zastávky „Žel. st. město“
jsou přejmenovány na “U Růžáku“, zastávka „Kulturní dům“ na „Náměstí“, zastávka „Smetanova“ na
„Nemocnice“ a zastávky „ŽOS“ na „V Kolonii“. Michal Hofhanzl, ROPID

Připojení obce k projektu „ Stop lhostejnosti “
Projektem „Stop lhostejnosti“ dává obec Ostrá najevo, že jí není lhostejný stav životního prostředí

a zároveň chce řešit celorepublikový problém se zanášením kanalizací a následným, mnohdy velmi
nákladným, znovuzprovozněním. Občané budou mít možnost přinášet přepálené oleje v PET lahvích na
místo, kde bude sběrná nádoba - popelnice s otvorem pro vhození lahve. O přesném umístění nádoby
budou občané včas informováni.

Velkoobjemové kontejnery
budou přistaveny

od soboty 22. 4. do neděle 23. 4. 201 7
v Ostré (za Obecním úřadem) a ve Šnepově

Kontejnery na nebezpečný odpad
budou přistaveny

v sobotu 22. 4. 201 7
Ostrá od 8.00 do 8.30 na parkovišti před Obecním úřadem ,

Šnepov od 8.35 do 8.55

Kontejnery na bioodpad
budou přistaveny

od 1 . dubna do konce listopadu 201 7 v Ostré za školou.

Stromořadí za obecním lesíkem u místní komunikace od OÚ směrem k Labi
Další dobrá zpráva pro osterské občany: V letošním roce vysázíme 5 ovocných stromů podél si lnice

vedoucí od OÚ Ostrá směrem k Labi. Takto v souladu s ÚP Ostrá vytvoříme postupně (v dalších letech
budeme pokračovat) alej stromů podél této si lnice.

J. Kaucká, starostka obce

Mohlo by vám pomoci :
800 888 1 55

Již několik let funguje tato poradenská
zdravotnická linka jako doplňková součást
l inky 1 55. Na toto číslo lze zavolat, když
nutně potřebujete zdravotní radu, ale nevy-
žaduje to přímo zásah záchranné služby.
Zdravotníci vám zde poradí s domácím

ošetřením, pomohou vyhodnotit, jestl i raději
zavolat záchranku, najdou vám otvírací
dobu nejbl ižší pohotovosti , případně noční
či víkendové lékárny apod.
V každém případě nemusíte blokovat

provoz akutní tísňové linky pouhými dotazy.



POZVÁNKY

POZVÁNKA
na

PÁLENÍ ČARODĚJNIC

Neděle 30. dubna 201 7
v Ostré a ve Šnepově
na obvyklých místech.

Hranice bude zapálena, až se začne šeřit.

Kavárnička "Na Úřadě"

Srdečně vás zveme na dubnové setkání
občanů, rodáků a přátel Ostré, které se
bude konat ve čtvrtek 27. 4. 201 7
od 1 6 hodin na Obecním úřadě.

Při jďte si posedět, popovídat
se sousedy a ochutnat

pohoštění.

Informace pro řidiče: výměna řidičských průkazů v roce 201 7

V roce 2007 bylo v ČR vydáno celkem 1 1 46 51 8 řidičských průkazů s platností deset let, v průběhu
letošního roku bude tedy nutné tyto doklady vyměnit.
Jak to je s platností, výměnou, poplatky a lhůtami?
Výtah ze Zákona o silničním provozu, § 11 0:

- ŘP vydá držitel i řidičského oprávnění příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností, a to
nejpozději do 20 dnů ode dne podání žádosti , jsou-l i splněny všechny podmínky pro jeho vydání
- ŘP platí pro řízení motorových vozidel po dobu
a) 5 let ode dne jeho vydání, pokud osvědčuje i řidičské oprávnění udělené pro skupinu C1 , C1 +E, C,
C+E, D1 , D1 +E, D nebo D+E,
b) 1 0 let ode dne jeho vydání v ostatních případech
- výměna ŘP v případě uplynutí jeho platnosti se provádí bezplatně v uvedené lhůtě do 20 dnů,
ve zkrácené lhůtě do 5 pracovních dnů lze vydat ŘP po úhradě správního poplatku ve výši 500 Kč
- džitel řidičského oprávnění je povinen převzít ŘP osobně nebo prostřednictvím zmocněné osoby na
základě ověřené plné moci na příslušném obecním úřadu obce s rozšířenou působností
- držitel řidičského oprávnění je povinen zároveň s převzetím ŘP odevzdat neplatný řidičský průkaz
- držitel řidičského oprávnění nesmí mít více než jeden platný řidičský průkaz
- držitel ŘP ani j iná neoprávněná osoba nesmí v ŘP provádět žádné zápisy, změny, opravy nebo úpravy
K vydání nového řidičského průkazu stačí při jít s platným průkazem totožnosti na příslušný úřad obce

s rozšířenou působností (podle místa trvalého bydliště řidiče) a donést jednu průkazovou fotografii a
současný řidičský průkaz.

Beseda

Obecní úřad Ostrá ve spolupráci s Policií ČR připravuje
besedu na téma "Jak nenaletět šmejdům".

Úterý 1 6.5. 201 7 od 1 4 hodin na OÚ

Doplňková informace k oslavám dne 8. dubna 201 7 (viz pozvánka na titulní straně):

Fotografie Ostré z výstavy, zahájené 8. 4. v salonku hospody u kapličky, budou v dalších dnech
přeneseny a instalovány na Obecním úřadě, kde budou k prohlédnutí v úředních hodinách.



UDÁLOSTI V OBCI

Březnové brigády "Za obec krásnější"

V sobotu 11 . března odpoledne se v Ostré u Obecního úřadu sešlo šestnáct dobrovolníků, kteří
zareagovali na výzvu OÚ, aby pomohli s jarním úklidem obce.
V parku pod vrškem se podaři lo nasbírat několik pytlů odpadků a vyhrabat l istí zpod keřů. Další

skupina, vyzbrojena igel itovými pytl i , se vydala k vlakové zastávce, aby vysbírala odpadky cestou, ale
hlavně v okolí zastávky, kde jich bylo ostudné množství.
Brigády se zúčastni lo také několik dětí, které opravdu odvedly kus práce při sbírání odpadků.

Vidle, hrábě, zahradnické nůžky, pi la. . . také ve Šnepově se brigádniči lo. V pátek 31 .3. odpoledne se
sešlo téměř dvacet dobrovolníků, děti i dospělých, u šnepovskeho kalu. Po necelých dvou hodinách
byla práce hotová a začala příprava na opékání buřtů. Kromě práce a občerstveni si děti pohrály na hřišti
a dospělí poklábosil i . Výsledkem pracovního setkání je dohoda přítomných:
"Opékaci" sezóna je tímto ve Šnepově zahájena, brzy se sejdeme zas.

Brigádní skóre Ostrá - Šnepov je tedy 1 6 : 20. Ostřáci - zastyďte se!

První rodopisné setkání
V úterý 21 . března se na Obecním úřadě sešlo několik zájemců

o tvorbu rodokmenu. Během večera jsme se propracovali základní
terminologií, možnostmi a způsoby, jak vytvořit svůj rodokmen, ale
protože čas rychle utekl a na spoustu věcí nedošlo, dohodli jsme se,
že se pokusíme uspořádat další setkání někdy na podzim.
Do té doby je možné konzultovat případné otázky osobně ve

dnech otevření knihovny od 1 7.30.

Hodina Země ve Šnepově
V sobotu 25. 3. 201 7 se obec Ostrá připoj i la ke každoroční mezinárodní akci zavedenou Světovým

fondem na ochranu přírody, která se pořádá vždy poslední sobotu v březnu. Od 20:30 do 21 :30 bylo
zhasnuto veřejné osvětlení ve Šnepově. Tím naše obec podpoři la důležité poselství: Je nutné zaměřit
se na klimatické změny. Hodina Země je výzvou pro každého jednotl ivce, firmu či obec, aby převzali
zodpovědnost při zaj išťování udržitelné budoucnosti.
Předpokládá se, že ten, kdo se k celosvětové Hodině Země připojí, nešetří energii jen jednu hodinu

v roce, ale snaží se snížit svou spotřebu trvale.

Kavárnička

Snad díky konečně pěknému počasí se na březnové
kavárničce sešlo opět hodně lidí. Po dlouhé a ošklivé zimě
se opět dostavily i přespolní návštěvy, a dokonce se na
nás přišlo podívat i jedno miminko - malá rodačka. Takže
bylo opravdu o čem povídat.

Kurz tréninku paměti
První sezení se konalo v úterý 28. 3. 201 7, v plánu jsou ještě další dvě setkání - 4. 4. a 11 . 4.

od 1 5 hodin na Obecním úřadě. Kurz je zdarma, trvá vždy jednu hodinu a probíhá zábavnou formou.
Při jďte si procvičit své mozkové závity!



BLAHOPŘEJEME!

V dubnu oslaví své životní jubi leum tyto naše občanky:

Jaroslava Zápotocká z Ostré 86

Eva Mrkvičková z Ostré 82

VÍTÁME NOVÉ OBČÁNKY

V březnu se v Ostré narodila Lenka Ellen Hanzlová

LOUČÍME SE

s našimi občany, kteří nás opusti l i v měsíci březnu:

František Sajfrt z Ostré

Miloslav Novotný z Ostré

Ladislav Šlambor ze Šnepova

Rodina Novotných děkuje všem přátelům, známým a spoluobčanům za jejich
hojnou účast při posledním rozloučení a za květinové dary.

Březnové dny v Mateřské škole Ostrá
aneb

Březen – na pec si vlezem

Po čase jsme se vypravil i do nymburského
divadla, kde divadelní soubor Hálek připravil pro
děti pohádku Líný Honza.
Pohádka plná písniček vyprávěla příběh

o tom, jak líný Honza ke štěstí s princeznou
přišel. Pohádka se dětem velmi líbi la a ještě
dlouho jsme si o ní vyprávěli .

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Děti z Mateřské školy Ostrá Vás srdečně zvou na Den otevřených dveří, který se bude konat
ve čtvrtek 6. 4. 201 7 od 8.30 do 1 0.30 hod.
Přijďte s námi chvíl i pobýt a podívat se, jak vlastně ve školce trávíme celé dny a jak řádíme.

Děti a zaměstnanci naší školky



Výsledky Ostré za březen 201 7

A-mužstvo - Divize
1 6. kolo: FK Kolín - S.S. Ostrá 2:1 (2:1 )
1 7. kolo: TJ Dvůr Králové n/L - S.S. Ostrá 2:0 (2:0)
1 8. kolo: S.S. Ostrá - TJ Spartak Chrastava 2:1 (0:1 )
A-tým je v tabulce na 7. místě se ziskem 27 bodů.

B-mužstvo – Okresní přebor
1 4. kolo: S.S. Ostrá "B" - Libice nad Cidl inou 8:1 (5:0)
B-tým je v tabulce na 1 . místě se ziskem 33 bodů.

Rozpis zápasu všech týmů Ostré na duben

1 . 4. sobota Dorost - starší S.S. Ostrá - SK Polaban Nymburk zač. 1 0:1 5
1 . 4. sobota Dorost - mladší S.S. Ostrá - SK Polaban Nymburk zač. 1 2:30
1 . 4. sobota "B" tým Opočnice - S.S. Ostrá "B" zač. 1 6:30
2. 4. neděle Žáci AFK Milovice - S.S. Ostrá zač. 1 4:1 5
2. 4. neděle "A" tým FK Turnov - S.S. Ostrá zač. 1 6:30
3. 4. pondělí Přípravka starší S.S. Ostrá - FK Bohemia Poděbrady zač. 1 7:30
5. 4. středa Přípravka mladší S.S. Ostrá - TJ Pátek zač. 1 7:30
8. 4. sobota Žáci S.S. Ostrá - TJ Straky zač. 1 0:00
8. 4. sobota "A" tým S.S. Ostrá - FK Náchod zač. 1 6:30
9. 4. neděle "B" tým S.S. Ostrá "B" - Běrunice zač. 1 0:1 5
9. 4. neděle Dorost - starší FK Říčany - S.S. Ostrá zač. 1 0:1 5
9. 4. neděle Dorost - mladší FK Říčany - S.S. Ostrá zač. 1 2:30

1 0. 4. pondělí Přípravka starší AFK Milovice - S.S. Ostrá zač. 1 8:00
1 2. 4. středa Přípravka mladší Libice nad Cidl inou- S.S. Ostrá zač. 1 8:00
1 5. 4. sobota Žáci TJ Pátek - S.S. Ostrá zač. 1 0:00
1 5. 4. sobota "A" tým Sparta Kutná Hora - S.S. Ostrá zač. 1 0:1 5
1 5. 4. sobota Dorost - starší S.S. Ostrá - Mnichovohradišťský SK zač. 1 0:1 5
1 5. 4. sobota Dorost - mladší S.S. Ostrá - Mnichovohradišťský SK zač. 1 2:30
1 5. 4. sobota "B" tým Kostelní Lhota - S.S. Ostrá "B" zač. 1 7:00
1 7. 4. pondělí Přípravka starší S.S. Ostrá - Budiměřice zač. 1 8:00
1 9. 4. středa "A" týmS.S. Ostrá - TJ Ústí nad Orl icí zač. 1 7:30
1 9. 4. středa Přípravka mladší S.S. Ostrá - SK Polaban Nymburk zač. 1 8:00
22. 4. sobota Žáci S.S. Ostrá - Drahelice zač. 1 0:00
22. 4. sobota Dorost - starší FK Bohemia Poděbrady - S.S. Ostrá zač. 1 0:1 5
22. 4. sobota Dorost - mladší FK Bohemia Poděbrady - S.S. Ostrá zač. 1 2:30
24. 4. pondělí Přípravka starší TJ Pátek - S.S. Ostrá zač. 1 8:00
26. 4. středa "B" tým S.S. Ostrá "B" - Kostomlaty nad Labem zač. 1 7:30
26. 4. středa Přípravka mladší Loučeň - S.S. Ostrá zač. 1 8:00
29. 4. sobota Dorost - starší S.S. Ostrá - Sparta Kutná Hora zač. 1 0:1 5
29. 4. sobota Dorost - mladší S.S. Ostrá - Sparta Kutná Hora zač. 1 2:30
30. 4. neděle Žáci FK Litol - S.S. Ostrá zač. 1 0:00
30. 4. neděle "A" tým FK Čáslav - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
30. 4. neděle "B" tým Městec Králové - S.S. Ostrá "B" zač. 1 7:00



Telefonické konzultace dětských
lékařů po ordinačních hodinách pro
registrované pacienty těchto lékařů:
MUDr. Čerňanská tel. 602 830 242
MUDr. Dáňová, tel. 728 234 392
MUDr. Chocholová tel. 606 840 451
MUDr. Matasová tel. 607 746 211

Všední dny 1 7.00-22.00h
Sobota, neděle, svátky: 8.00-20.00h

So 1 . MUDr. Dáňová
Ne 2. MUDr. Dáňová
Po 3. MUDr. Čerňanská
Út 4. MUDr. Matasová
St 5. MUDr. Chocholová
Čt 6. MUDr. Dáňová
Pá 7. MUDr. Dáňová
So 8. MUDr. Chocholová
Ne 9. MUDr. Chocholová
Po 1 0. MUDr. Čerňanská
Út 11 . MUDr. Matasová
St 1 2. MUDr. Chocholová
Čt 1 3. MUDr. Dáňová
Pá 1 4. MUDr. Chocholová
So 1 5. MUDr. Čerňanská
Ne 1 6. MUDr. Čerňanská
Po 1 7. MUDr. Čerňanská
Út 1 8. MUDr. Matasová
St 1 9. MUDr. Chocholová
Čt 20. MUDr. Dáňová
Pá 21 . MUDr. Čerňanská
So 22. MUDr. Matasová
Ne 23. MUDr. Matasová
Po 24. MUDr. Čerňanská
Út 25. MUDr. Matasová
St 26. MUDr. Chocholová
Čt 27. MUDr. Dáňová
Pá 28. MUDr. Matasová
So 29. MUDr. Dáňová
Ne 30. MUDr. Dáňová

MUDr. Josef Dalecký
ordinuje v Ostré v budově školy

každou sudou středu
od 1 0.30 do 11 .30

informace a případné změny jsou vždy
vyvěšeny před školou

tel. 325 51 2 01 3

POWERJOGA
POSILOVACÍ CVIČENÍ

Cvičení 2x týdně v tělocvičně školy

pondělí 1 8.00-1 9.00
středa 1 8.00-1 9.00

PILATES

Každý čtvrtek 1 9.00-20.00, 20.00-21 .00
v tělocvičně školy v Ostré

Cvičitelka: Blanka Fiedlerová
Cena: 250,- Kč za 5 lekcí

450,- Kč za 1 0 lekcí
S sebou: podložku, ručník, pití

Zpravodaj obce Ostrá - občasník pro Ostrou a Šnepov. Datum vydání: 3. 4. 201 7 Náklad: 90 kusů

Vydavatel: Obec Ostrá, Ostrá 1 72, 289 22 Lysá nad Labem, tel. 325 551 304, e-mail : obec.ostra@ostra.cz

Odpovědný redaktor: Mgr. Hana Přibylová Redakční rada: Mgr. Jana Kaucká, Renáta Pilařová

Příspěvky můžete posílat na e-mail : zpravodajostra@email.cz. Za obsah příspěvků odpovídají autoři.

Uveřejněné příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce ani obecního úřadu. Redakce si vyhrazuje právo

redakčních úprav a krácení příspěvků.

KERAMIKA
Každý čtvrtek nebo pátek od 1 7 do 1 9 hodin

v budově školy v Ostré.
(Informace vždy na začátku měsíce formou SMS.)
Cena: dospělí nad 1 6 let 1 00,- Kč za lekci

maminka s dítětem do 9 let 1 00,- Kč za lekci
děti 9 -1 6 let 80,- Kč za lekci

Pracovní oděv s sebou.
Martina Šípková (tel. 604 91 7 602)




